

29 EKİM DOĞU KARADENİZ YAYLALARI



Tur Kodu : BKL230

Zorluk: 29 EKİM DOĞU KARADENİZ YAYLALARI

3 gece 4 gün

2400 ₺ 'den başlayan fiyatlar

- Rize'nin yaylalarında geçen koşturmasız program
- Manzarası ile nefes kesen Gito, Sal & Pokut Yaylaları
- Ekolojik yapısıyla ünlü Fırtına Vadisi
- Palovit Şelalesi
- 360 derece manzarası ve günbatımıyla Huser Yaylası
- Tarihi konaklar ve taş köprüler
- Yayla ve göllere doğa yürüyüşleri
- Leziz yöresel yemekler
- Sürpriz ikramlar

Program

1. Gün - TRABZON, MOLLAVEYİS - ÇİNÇIVA YÜRÜYÜŞÜ, ELEVİT YAYLASI, ŞİMŞİR ORMANI

Trabzon Havalimanı'nda saat 10²⁵'teki buluşmanın ardından aracımızla Fırtına Vadisi'ne doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik sahil yolu yolculuğundan sonra vadiye giriş yapacağız.

Sahil yolundan ayrıldıktan sonra yapacağımız yaklaşık 40 dakikalık yolculuğun ardından yerel yaşama dokunmak için otelimizin bulunduğu Mollaveyis Köyü'ne gidiyoruz. Otelde alacağımız öğle yemeğinin ardından gezimize başlıyoruz.

Mollaveyis Köyü'nden Çinçiva Köyü'ne (Şenyuva) yürüyüş yapacağız. Parkurun tamamı orman içindedir. Etrafımız kestane, ıhlamur ve ladin ağaçlarıyla kaplı olacak. 45 dakikalık bir yürüyüş sonrası Zizna Bölgesi'ne varmış oluyoruz. Buradatarihi konakları ziyaret ediyoruz. Sonrasında Zizna'dan ayrılıp yürüyüşümüze devam edeceğiz. Orman içerisindeki patikalardan Çinçiva Köprüsü'ne kadar yaklaşık 1 saat 15 dakikalık bir yürüyüş daha yaparak günün ilk etabını tamamlıyoruz ve grup halinde tarihi Çinçiva Köprüsü'nde hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra rotamızı 1800 metre yükseklikteki Elevit Yaylası'na çeviriyoruz.

Yörenin en bilinen yaylalarından biri olup aslında köydür. Yani bayağı muhtar, ihtiyar heyeti falan vardır. Hatta ihtiyarlardan başka kimse yok. Yayla bir zamanlar vartivor festivalleri ile meşhurdu. Şimdi eski heyecan yok ama gezginler tarafında çok bilinen bu yayla hala güzelliğini koruyor. Ahşap evleri, vadi içindeki konumu sizleri etkileyecektir.

Elevit'ten ayrıldıktan sonra Şimşir Ormanı'na gidiyoruz. Dünyanın en büyük ikinci şimşir ormanı dense de bu konuda kesin bir kanıt

yok. Son yıllarda şimşirler hastalandı ve kurudular. Diyeceksiniz ki buraya neden getirdiniz. Kurumuş şimşir ormanının enteresan bir güzelliği var. Tabii ki temennimiz şimşirlerin tekrar canlanması. :(Şimşir Ormanları ziyaretimizi tamamladıktan sonra otelimize dönüp odalarımıza yerleşiyoruz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

2. Gün - BULUT ŞELELESİ, AVUSOR YAYLASI, BÜYÜK GÖL, HUSER YAYLASI GÜN BATIMI

Kahvaltının ardından yoğun bir güne başlıyoruz. Bulut Şelalesi ve Büyük Göl'de (2800m) yüzme şansımız olacak. Mayo ve havlularınızı yanınıza almayı unutmayın.

İlk olarak Tar Deresi parkuruna gidiyoruz. Yaklaşık 45 dakikalık kolay bir yürüyüş sonunda Bulut Şelalesi'ne gelmiş oluyoruz. İsteyenler burada yüzebilir. Burada verdiğimiz moladan sonra geldiğimiz yoldan geri dönüyoruz ve Ayder Yaylası'na çıkıyoruz. Ayder Yaylası'nda kısa bir mola verip Gelintülü Şelalesi'ni fotoğrafladıktan sonra yola devam ediyoruz.

Ayder'den sonra yörede Laz Yaylaları olarak bilinen ve tabii ki Lazların kurdukları ve yaşattıkları yaylaları görecekiz. Bir de Avusor Yaylası'nın üzerindeki göle yürüyüşümüz var. Avusor Yaylası'na kadar araçla çıkıyoruz. Yolda Hacizeni, Kvaokobğumeri (Yanlı yazmadık Lazca Taş Yığılı anlamına geliyor) ve Toba Yaylaları'nı görecekiz.

Avusor Yaylası'na vardıkdan sonra Büyük Göl'e 1,5 saatlik bir yürüyüş yapacağız.2800 metredeki bu gölde yüzme molası verdikten sonra aynı yoldan geri dönüyoruz. Avusor Yaylası'na vardıkdan sonra yöresel öğle yemeğimizi alıyoruz.

Büyük Göl yürüyüşüne katılmak istemeyenler yaylada vakit geçirebilirler. Yemeğin ardından günbatımı için Huser Yaylası'na doğru yola çıkıyoruz. 2320 metre yükseklikteki yayla, 360oluk manzarasıyla deniz dahil her yeri gören konumu ile ön plana çıkıyor. Bir de sosyal medyada bol bol gördüğünüz bulutlara değen salıncak da burada. Yayla civarında biraz yürüyüp salıncakta fotoğrafımızı çektikten sonra gün batımını bekleyecekiz. Eğer bulut denizi de olursa bu hayatta gördüğünüz en güzel manzaralardan biri ile karşılaşacaksınız. Fotoğraf çekebilirsiniz veya sadece seyredebilirsiniz. 😊

Bu yoğun günün ardından otelimize dönecekiz. Akşam yemeği geç olacak bilginize...

Konaklama Yeri

- Butik Otel

3. Gün - SAL YAYLASI, POKUT YAYLASI, HAZİNDAK YAYLASI, PALOVİT ŞELELESİ

Kahvaltının ardından gezimize başlıyoruz. Bugün birbirinden güzel üç yaylayı ziyaret edeceğiz. İlk olarak Pokut ve Sal Yaylası'na gidecekiz.

Hava durumu ve yol koşullara göre uygun araçla çıkacağımız Pokut ve Sal Yaylaları defalarca gazete ve dergilere konu olan, instagram paylaşımlarının vazgeçilmez noktası, 2000 metre yükseklikte muhteşem güzellikte iki yayladır. Tepe üstüne kurulu bu yaylalardaki tüm evlerin tamamen ahşaptır. Bakirliğini korumuş bu iki yaylanın etrafı vahşi bir ormanla çevrili, manzara ise doyulmaz.

Otelden yaklaşık 1 saatlik bir yolculuğun ardından ilk durağımız olan Sal Yaylası'na ulaşıyoruz. Yaylanın ön kısmındaki geniş çimenlik alan ve arkasında dizili yayla evleri farklı bir güzellik sunuyor. Hele Sal'ın üstündeki bankta oturmak, etrafı seyredip temiz havayı ciğerlere çekmek anlatılmaz yaşanır denen deneyimlerden. Sal Yaylası'yla olan birlikteliğimiz bittikten sonra Pokut Yaylası'na geçiyoruz.

İki yayla arasında yapacağımız yarım saatlik düz orman içi yürüyüş güne ayrı bir güzellik katacak. Bu kısa yürüyüşün ardından bu sefer Pokut Yaylası'nın manzarasının keyfini çıkarıyoruz. Bir yandan deniz, bir yandan Kaçkar, şansımız varsa bulut denizi ve bulutlardan başını çıkarmış dağ adacıkları. Etrafı balta girmemiş bir doğal yaşlı orman ile çevrili olan Pokut'a doyamayacaksınız. Pokut'ta manzaraya karşı vereceğimiz molada size sürpriz ikramlarımız olacak. Yaylayı gezip keyfini çıkardıktan sonra Hazindak Yaylası'na doğru yürüyüşe başlıyoruz.

Hazindak, 4 yaylanın yolunun kesiştiği bir tepe üzerinde kurulmuş küçük sevimli ve oldukça korunmuş bir yayla. 2,5 saatlik bir

yürüyüşünün ardından yaylaya varıyoruz. Öğle yemeğimizi burada yiyip biraz vakit geçirdikten sonra aracımızla buluşup dönüşe geçiyoruz. Kalan zamana göre yol üstünde uğrayabileceğimiz bir kaç yer daha var. Muhteşem Palovit Şelalesi ise bu yürüyüşü taçlandıracaktır. 15 metre yükseklikteki şelale bölgenin en yüksek değil ama debisi en fazla olan şelalesidir. İsteyenler yoldan aşağıya inip şelalenin dibinde fotoğraf çektirebilir.

Şelaleden ayrıldıktan sonra maceraya doymanların yardımına ise Tarzanpark yetişecek. Buradaki molamızda isteyenler parktaki aktiviteleri yapabilir. Parktan ayrıldıktan sonra otelimize dönüyoruz.

Konaklama Yeri

- Butik Otel

4. Gün - GİTO YAYLASI, GİTO TEPESİ, BADARA MEZRASI, DÖNÜŞ

Bugün bölgenin özgünlüğünü korumuş yaylalarından birine gidecek, zirvesine yürüyüş yapacak sonrasında da komşu Badara Mezrası'nı ziyaret edeceğiz. İlk olarak Gito Yaylası'na doğru yola çıkıyoruz.

Yaklaşık 60-70 dakikalık bir yolculukla 2050 metre yükseklikteki Gito Yaylası'na varıyoruz. Fırtına Vadisi'ne hakim bir konumdaki Gito'da; Pokut Yaylası, Çat Köyü, Badara Mezrası, Altıparmak Dağları ve hatta hava berraksa Gürcistan Dağları manzaramızı oluşturacak.

Gito'da ilk olarak yaylanın en üstündeki eve kadar 20 dakikalık kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından yaylanın üstünde göreceğiniz tepeye bir yürüyüş daha yapacağız. Bu iki yürüyüşü herkes rahatlıkla gerçekleştirebilir. Yaklaşık yarım saat sonra tepeye varmış olacağız. Burada manzara inanılmaz. 360 derecelik bir panoramaya sahip denizi de gören bir nokta. Burada kısa bir mola verip manzaranın keyfini çıkardıktan sonra yaylaya dönüp yöresel öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından Aracımızla Gito Yaylası'ndan Badara Mezrası'na geçiyoruz. Badara Mezrası aslında küçük bir yayla. Önündeki küçük göleti ile güzel de bir fotoğraf veriyor. Badara'da yaptığımız kısa gezintinin ardından Trabzon Havaalanı'na doğru yolumuza devam ediyoruz. Kalan zamana göre yolda Rize Bezi Atölyesi ve Sürmene Bıçağı satış noktalarına uğrayacağız. Saat 16:45-17:00 civarı Trabzon Havaalanı'na ulaşıyoruz. Maalesef tur bitti veda zamanı.

Bir başka Bukla Tur gezisinde buluşmak üzere iyi yolculuklar.

Konaklama Yeri

-

Önemli Bilgiler

SİGORTA:

Bukla Tur yasa gereği acenta iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti ile sınırlı zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli karşılığında yapılır.

ÇOCUK İNDİRİMİ:

Her ailede "**en fazla bir**" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimini" uygulanır. İndirimli çocuk ebeveyn ile aynı odada kalmak durumundadır. 0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolun çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak verilmez.

0-2 Yaş Arasında Olup Tura Ücretsiz Olarak Katılan Çocuklar:

Ebeveyn ile aynı yatakta yatar. Ayrı yatağı yoktur. Araçta koltuğu yoktur.

3-6 Yaş Arasında Olup Tura %20'lik İndirimle Katılan Çocuklar:

Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur.

UÇAK VE OTOBÜS BİLETLERİ:

Turumuza uçak ve otobüs bileti fiyatları dahil değildir. Turumuz kesin hareket için yeterli sayıya ulaşamayıp iptal edilirse, tüketici ve tüketici adına firmamız tarafından alınan biletlerle ilgili tüm risk ve sorumluluk katılımcıya aittir ve ilgili tüketicinin/tüketicilerin itiraz ve tazmin hakkı yoktur.

Firmamız, tüketicinin kabul etmesi halinde ilgili tur kaydını aynı tarihlerde yapılan, yeterli kontenjanı bulunan ve almış olduğu uçak/otobüs biletlerini kullanabileceği başka bir tura aktarabilir.

Uygun uçuş bulamayıp bir gün önceden Trabzon'a gelmek zorunda kalan katılımcılarımıza otellerimize kadar ücretsiz transfer hizmeti vermekteyiz. Otellerde yapılacak ekstra konaklama fiyatlarına satın alma ekranındaki "Ek Satışlar" sekmesinden ulaşabilirsiniz.

TALEPLER

Sahada operasyon sırasında bazı misafirlerimizin 'ofisten bana böyle söz verildi', 'ofiste bana farklı söylendi' gibi talepleri olmaktadır. Bazen bu talepler asla ofisten söylenmemiş, söylenemeyecek talepler olabilmektedir. Dolayısı ile bir talebiniz olduysa ve size bir söz verildiyse bunu yazılı olarak talep ediniz. **Yazılı olarak verilmeyen sözler kesinlikle değerlendirilmeyecektir.**

TUR BİRLEŞTİRME & TUR DEĞİŞİKLİĞİ

Turlarımız bazen yeterli sayıya ulaşmadığı zaman kesin hareketli olan başka bir tur ile birleştirilebilir. Bu durumda aşağıdaki koşulları kabul etmiş olursunuz.

- Ofis tarafından tur birleştirme teklif edildiğinde ve siz bunu kabul ettiğinizde, iptal olan turun değil dahil olduğunuz turun programı ve koşulları geçerli olur.
- Kayıt olduğunuz turda gidilen yerler aynı, farklı veya benzer olabilir, zorluk derecesi daha kolay, daha zor veya aynı olabilir.
- Konaklama hizmeti ve konaklama tipi farklı olabilir
- Ulaşım seçeneği, uçak saatleri farklı olabilir

Dahil olacağınız tur ile ilgili ofisimizden alacağınız bilgiler dışında bu **turun size göre olup olmadığını değerlendirmek ve tur programını okumak sizin sorumluluğunuzdadır.**

TUR KAYIT KOŞULLARI:

Rezervasyon sırasında tur bedelinin %50'si depozito alınır. 30 gün kala tüm ödemeler tahsil edilir

Özel olarak hazırlanan turlar:

Rezervasyon sırasında tur bedelinin %50'si veya tamamı ödenecek şekilde iki fiyat verilir. Tüketici/tüketiciler hangi tür ödeme yapacaklarına kendileri karar verip firmamıza bildirir. 60 gün kala tüm ödemeler tahsil edilir.

İPTAL KOŞULLARI:

Mücbir haller dışında Bukla, ilgili turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez. Bukla tur tarafından iptali halinde sadece tur ücreti iade edilir.

Kişiler tur hakkını 7 gün öncesinden bir başka kişiye devredebilir.

Yurtiçi Turları, tüketici tarafından;

- Turun başlamasına 30 gün kalaya kadar yapılan iptallerde tüm ödeme,
- Turun başlamasına 29-15 gün kalaya kadar yapılan iptallerde vergi, sigorta vs. gibi bedeller düşüldükten sonra kalan meblağın %50'si iade edilir.
- Turun başlamasına 15 günden az sürede yapılan iptallerde ise tüketiciye hiçbir iade yapılmaz.

KOŞULLAR:

Kampanyalı dönemlerde çocuk indirimi de dahil olmak üzere hiçbir indirim geçerli olmaz.

Aynı anda 2 indirim uygulanmaz. (Ör: Grup ve çocuk indirimi)

Bukla Tur tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, grup yapısı, müze ve ören yerlerinin kapatılması/kapalı olması gibi nedenlerden dolayı tur programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak şekilde düzenleme ve değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir. Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu durumda Tursab Kütahya Çizelgesi kuralları uygulanır.

TUR PROGRAMINDA GERÇEKLEŞEBİLECEK OLASI DEĞİŞİKLİK SEBEPLERİ

Konaklanacak otel ve pansiyonların durumuna göre programa tersten de başlanabilir.

Hava koşullarına göre manzara seyri açısından gidilen yaylaların sırası değiştirilebilir.

Hava ve yol koşulları sebebiyle gidilemeyen yaylaların yerine koşulların uygun olduğu başka bir yaylaya gidilecektir.

1618 NOLU YASA:

Tur hizmetleri Tursab üyesi seyahat acentaları dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya üzerinden açılan sayfalara itibar etmeyin, suça ortak olmayın. **DERNEKLER, OKULLAR, ŞİRKETLER, KİŞİLER, REHBERLER, KULÜPLER, VAKIFLAR TUR DÜZENLEYEMEZ! YASAYA AYKIRI BİR SUÇTUR!**

Fiyata Dahil Olanlar

- Rehberlik hizmeti
- 3 gece otel konaklama
- 3 kahvaltı
- 3 akşam yemeği
- Tüm ara transferler
- Havaalanı transferleri
- Müze ve ören yeri girişleri
- Tüm geziler
- Sürpriz ikramlar
- KDV
- Tursab zorunlu sigortası.
- Güler yüz ve kaliteli hizmet
- Horon & şarkılı türkölü yöresel eğlenceler

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Trabzon'a ve Trabzon'dan ulaşım.
- Öğle yemekleri
- Rafting & [Tarzank Macera Parkı](#) aktivite ücretleri
- Otellerdeki ve yemeklerdeki tüm ekstralar
- Dahillerde belirtilmeyen tüm hizmetler